令和６年３月２０日

加盟希望校卓球部各位

東京都高等学校卓球連盟卓球男子専門部

部長 平野 豊

令和６年度の登録加盟手続きについて

平素より東京都高等学校体育連盟卓球男子専門部の活動にご理解ご協力いただきまして

誠にありがとうございます。

東京都高等学校体育連盟卓球男子専門部が主催・主管する大会への参加に際しては、毎

年度、事前に日本卓球協会への登録と当専門部への加盟手続きが必要です。別紙の要領に

したがって下記の内容の登録加盟手続きをお願いいたします。

記

１ 日本卓球協会登録 （申請期間 令和６年３月２２日～１０月１１日）

項 目 人 数 登 録 料

チーム登録 登録選手０名での登録不可 －

役職者 ※ １名以上（随時追加可） １名 １，５００円

個人会員登録

選 手 １名以上（随時追加可） １名 １，０００円

（公財）日本卓球協会の会員登録システムによるＷｅｂ登録

※ 女子チームと兼任する場合は、男女どちらかの専門部で登録

２ 東京都高等学校体育連盟卓球男子専門部加盟

(申請期間 日本卓球協会登録手続き後～令和６年１０月１８日）

項 目 人 数 日本卓球協会事前登録 加盟費 その他

学校加盟 選手０名不可 チーム登録 ※ １０，０００円

責任者 顧問教諭１名 チーム責任者

顧問教諭による兼任可

監 督 １名以上 役職者個人会員登録

選 手 １名以上 選手個人会員登録 －

専門部ホームページから申込書データをダウンロードして作成、提出

※ 都立高等学校、中等教育学校、特別支援学校は東京都より支出（各校負担なし）